РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2017 г.		         № 17		                      ст.Николаевская

 	О признании утратившим силу Постановления Администрации местного   самоуправления   Николаевского   сельского   поселения   от   25 ноября 2015 г. №70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»

В  соответствии  с  Законом  Республики  Северная  Осетия-Алания  от 25 апреля 2006 года №24-РЗ "О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения, Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 25 ноября 2015 г. №70 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте АМС Николаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы АМС
Николаевского сельского поселения                                                    В.А.Ревин